

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu:  
„Przebudowa budynku Oddziału  
Chorób Wewnętrznych I – etap I”  
nr sprawy 8/ZP/19**

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania:

1. Czy Zamawiający udostępni przedmiar na roboty budowlane wraz z podstawą do sporządzenia wyceny - czyli przedmiar z numerami KNR?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie udostępni ww. dokumentów.

2. Czy Zamawiający udostępni uzupełniony przedmiar na roboty instalacji elektrycznych w podstawę (numery KNR) w miejscach gdzie Zamawiający opisał w przedmiarze "Dostawa".

**Odpowiedź:** Zamawiający nie udostępni ww. dokumentów.

3. Zamawiający określił termin zakończenia prac na dzień 10.07.2019 r. Termin złożenia ofert określił na dzień 29.03.2019 r. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem ostatecznego terminu składania ofert. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może tylko raz zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający dokona zmiany terminu wykonania zadania na ilość dni od daty protokolarnego przekazania placu budowy. Jednocześnie zwracamy uwagę, iż pomimo dochowania wszelkiej staranności oraz wprowadzenia wielozmianowego trybu pracy wskazany przez Zamawiającego termin wydaje się niemożliwy do dotrzymania z przyczyn technologicznych. Prosimy o rozważenie wydłużenia terminu realizacji zadania do 120dni od daty protokolarnego przekazania placu budowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający przewiduje możliwość wystawienia faktury przejściowej w trakcie realizacji zadania lub w cyklach comiesięcznych?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do wystawienia faktur częściowych.

Z poważaniem